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Spotkanie

Treść

Zapraszamy na kolejne spotkanie Klubu Miłośników Kultury Francuskiej. 27
stycznia (czwartek) gościem w willi Gryf będzie Michał Mizera – polonista,
teatrolog, europeista, adiunkt w Akademii Teatralnej im. Aleksandra
Zelwerowicza oraz na Wydziale „Artes Liberales” Uniwersytetu
Warszawskiego.

Michał Mizera jest także organizatorem licznych festiwali („Dedykacje” i „Dramaty
narodów” w Krakowie, „Gorzkie żale” w Warszawie, „Pępek świata” w Zakopanem),
wypraw teatralnych i obozów naukowo-artystycznych w cyklu „Rzeczpospolita mniej
znana”. To także kurator wystaw (krakowski Pałac Sztuki, Muzeum Teatralne w
Krakowie, Muzeum Teatralne w Warszawie, Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka w
Łodzi). W latach 2014–2015 pełnomocnik Włodzimierza Staniewskiego ds.
naukowych w Ośrodku Praktyk Teatralnych „Gardzienice”.

Pracuje z młodzieżą wybitnie uzdolnioną i nauczycielami w programach Krajowego
Funduszu na rzecz Dzieci. Jest pomysłodawcą i autorem programu „Szkoły
lusławickiej” w Europejskim Centrum Muzyki Krzysztofa Pendereckiego poświęconej
problematyce reformacji. Współautor programu „Inspiratorium” dla nauczycieli z
całej Polski, poświęconego pracy z uczniem wybitnie uzdolnionym.

Publikował m.in. w „Dialogu”, „Teatrze”, „Tygodniku Powszechnym”, „Ruchu
Muzycznym”, „Performerze” i „Pulsie Biznesu”. W jego opracowaniu nakładem PIW w
2018 r. ukazały się molierowskie przekłady Bohdana Korzeniewskiego. Z wiekiem
dziwaczeje i zajmuje się zbieractwem teatralnych (i nie tylko) pamiątek oraz
teatralną (i nie tylko) globtroterką.

W spotkaniu udział weźmie także Adam Bauman – lektor, aktor teatralny, filmowy i
dubbingowy, także scenarzysta i wykładowca na Uniwersytecie Warszawskim.
Będziemy mieli możliwość usłyszenia fragmentów z komedii Moliera w jego
interpretacji.

Na spotkanie zapraszamy nie tylko frankofilów, ale przede wszystkim osoby
zainteresowane Francją, jej kulturą i społeczeństwem, które chciałyby bliżej poznać
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literaturę, muzykę, sztukę współczesnej i dawnej Francji lub poszerzyć i podzielić się
z innymi swoimi wiadomościami.

Spotkania klubu odbywają się raz w miesiącu i koncentrują się wokół wybranego
tematu. Moderują je: Ewa Stocka-Kalinowska – filolog romański, dziennikarz
Polskiego Radia Dwójka oraz Joanna Żurowska – filolog romański, wykładowca UW
(literatura francuska dziewiętnastego i dwudziestego wieku).
 

Wstęp wolny. Obowiązuje reżim sanitarny (maseczki, dystans, dezynfekcja
rąk) oraz limit miejsc.
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